INDICAÇÃO Nº 070/2015

                           INDICO ao Chefe do Executivo Municipal, as substituições

das luminárias públicas existentes nas ruas dos bairros periféricos da

cidade,  por outras com maior poder de luminosidade.

                        JUSTIFICATIVA:  As luminárias públicas existentes nos  bairros

periféricos da cidade são de baixa luminosidade, motivo que deixam as

ruas escuras, propícia a ações delinquente e inegavelmente muito

prejudicial à segurança das pessoas.

                       Pelas razões expostas, acho oportuno solicitar essa melhoria.

                       Sala das Sessões Prof. José Gonso, 15 de Maio de 2015.

_________________________________

Vereadora:  Norma Jamus Villela

Prot. Nº 176/15

Em 18/05/15

_____________________
__

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em 18/05/15

Presidente